附件：
	单位名称
	
	班次选择
	□北京   □西安

	通讯地址
	
	邮    编
	

	联 系 人
	
	E-mail
	

	电    话
	
	传  真
	

	序号
	参会
代表
	性别
	身份证号
	电 话
	手 机
	岗位专业
	房间

	
	
	
	
	
	
	
	合住 
	单间

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	费用总额
	万    仟    佰    拾    元整
	小  写
	￥

	汇款方式
	户  名：中国勘察设计协会
开户行：中国工商银行北京百万庄支行
帐  号：0200001409014407151

	发票类别
	1.培训费发票均开具增值税普通发票。
2.发票明细，请务必填写   □会务费 □培训费

	重要须知
	请参加培训的人员尽量通过银行将费用汇至中国勘察设计协会，报到时即可领取发票。若报到时缴纳现金，只能在会议结束后一段时间由会务组另行邮寄发票。
若报到时缴纳现金，只能在会议结束后由会务组另行邮寄发票。


工程勘察劳务人员岗位培训班报名回执表
注：如报名人员较多时此表格可复印使用。传真件有效，请用正楷字填写；   
    会务组联系人：罗瑞玲                 手  机：18901288822
    电  话：010-57712266                 传  真: 010-57712288
    邮  箱：zlr@zxec.cn
